様式第12号（第18条関係）

年　　　月　　　日

三股町長　様

住　　　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体：　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　電話　　－　　　　）
（団体の場合）

[bookmark: _GoBack]ごみ焼却処理手数料免除申請書
三股町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第18条の規定に基づき、次のとおりごみ焼却手数料の免除を申請します。

	ご み の 種 類
	草　　 木　 　紙くず　 　その他（　　　　　　　　　　）

	申 請 の 理 由

	場　　 　　所

上記申請を　　1　認定する。

　　　　　　　2　却下する。

　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　三股町長　　　　　　　　　　　　　　　　印